
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. SPALIO 21 D. 

SPRENDIMO NR. T-324 „DĖL MOKĖJIMO UŽ SOCIALINES PASLAUGAS TVARKOS 
APRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 
2011 m. vasario 17 d. Nr. T-56 

Pakruojis 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290; 2010, Nr. 25-1177; 2010, Nr. 86-4525; 210, Nr. 84-4406)  6 straipsnio 12 
punktu, Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo (Žin., 2006, Nr. 17-589) 13 straipsnio 4 
dalimi ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 583 „Dėl Mokėjimo 
už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Žin., 2006, Nr. 68-2510) patvirtinto Aprašo 3 
punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. spalio 21 d. 
sprendimo Nr. T-324 „Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ 91 ir 92 
punktus: 

1. 91 punkte vietoj žodžių „ilgalaikės socialinės globos“ įrašyti žodį „socialines“ ir 
punktą išdėstyti taip: 

„91. Nuo mokesčio už socialines paslaugas atleidžia Pakruojo rajono savivaldybės 
administracijos direktorius.“ 

2. 92 punkte vietoj žodžių „ilgalaikės socialinės globos“ įrašyti žodį „socialines“ ir 
punktą išdėstyti taip:  
 

 „92. Asmuo, pageidaujantis gauti nemokamai socialines paslaugas, pateikia prašymą 
komisijai, kurią savo įsakymu sudaro Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorius.“ 
 
 
 
 
 
Meras  Saulius Gegieckas 
 
 
 


